
UCHWAŁA  Nr 86/111/2004
Zarządu Powiatu w Ostródzie

z dnia 3 czerwca 2004r.
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zarządu Dróg
                 Powiatowych w Ostródzie.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
1. Powierza się Pani Małgorzacie Ostrowskiej pełnienie obowiązków
    dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na czas określony do
    31 grudnia 2004r.
2. Wszelkich czynności w ramach powierzenia obowiązków dokona Starosta
    Ostródzki.

§ 2
Traci moc uchwała Nr 84/109/2004 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 26
maja 2004r.w sprawie zatrudnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
w Ostródzie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca
2004r.

1. Janusz Lipski – Starosta ...........................................
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta ...........................................
3. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ...........................................
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu ...........................................


